[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «_11_» _03_ 2024 г.
г. Малоярославец
№ _265_

	Об    утверждении    проекта     планировки    территории
проекта межевания территории: «Уличные газопроводы

дер. Дубровка   Малоярославецкого   района

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Заключением о результатах общественных обсуждений от 05.03.2024г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории проект межевания территории: «Уличные газопроводы дер. Дубровка Малоярославецкого района», разработанный                          ООО «ОНЕГО-ЮСТ».
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Малоярославецкой  районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя заведующего отделом градостроительства и архитектуры  Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

                     В.В. Парфёнов
Земеров Андрей Анатольевич,

заместитель заведующего отделом

градостроительства и архитектуры,

8/48431/2-18-05 terplan@rambler.ru
Отп. 5 экз.

2 экз. – отдел организационно-контрольной работы

3 экз. -  отдел градостроительства и архитектуры
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы администрации
                                  Заведующий  отделом

                                                                                              градостроительства и архитектуры
   ________________Д.В.Адаменко
                                                                                                 _______________ С.В. Тарченко